DIÁRIO OFICIA
N FL N'

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Ano IV Edição N° =VIII de 23 de Setembro

Secretaria, de Turismo, Cultura e Meio Ambiente - Grupo: Licitação

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL
A PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE RESCISÃO DO CONTRATO
N° 18122701-SETUR RESULTANTE DO PROCESSO PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2018-SETUR: OBJETO:
RESCISÃO AO CONTRATO DE PERMISSÃO DE USO DO PONTO COMERCIAL— ITEM 09 - LOJA DE
ARTESANATO 02, DE PROPRIEDADE LEGITIMA DO PERMITENTE, LOCALIZADO NO POLO TURÍSTICO,
ARTESANAL E CULTURAL IGREJA DO CÉU, NA SEDE DESTE MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE, COM UMA
ÁREA TOTAL CONSTRU DA DE 20,44M 2  (VINTE VÍRGULA QUARENTA E QUATRO METROS QUADRADOS)
CONTRATADA: GENIVAN SILVA DE LIMA 90498542300. RESPONSÁVEL PELA CONTRATADA: GENIVAN SILVA D
LIMA. ASSINA PELO CONTRATANTE: ANÍBAL JOSÉ DE SOUZA. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 78, INCISO XII,
C/C INCISO II DO ART. 79, DA LEI NO 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES E CLÁUSULA DÉCIMA
SEGUNDA DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. VIÇOSA DO CEARÁ—CE, 19 DE SETEMBRO DE 2019.

*** *** ***

Secretaria de Administração Geral - Grupo: Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA- A Pregoeira Municipal comunica aos
interessados que no próximo dia 07 de outubro de 2018, às 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL n° 16/2019-SEAG/SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA. O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta
publicação no site: Iicitacoes.tce.ce.gov.br , www.vicosa.ce.gov.br/licitacoes  <http://www.vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes >, no
horário de 08:00 às 12:00h e de 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, n° 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 20
de setembro de 2019.

*** *** ***

Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela N° 322, Viçosa do Ceará
CNP3: 10462.49710001-12 1 CEP: 62.300-000